SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU

Số:             /TM-TTYTLC

V/v mời chào giá đơn vị làm bảng biểu trong

khuôn viên bệnh viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Liên Chiểu, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi: Các quý công ty, các đơn vị, nhà cung cấp.

 Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm

bảng biểu tại bệnh viên. Kính mời các đơn vị quan tâm vui lòng gửi Hồ sơ chào giá cho

Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu theo nội dung cụ thể như sau:

 1. Nội dung: Làm bảng biểu trong khuôn viên bệnh viện.

 2. Địa điểm thực hiện: Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu - 525 tôn Đức Thắng,

phường Hòa Khánh Nam, quận Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng

 3. Danh mục dịch vụ: đính kèm tại phụ lục.

 4. Yêu cầu về chào giá: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các chi phí khác (nếu có) theo quy định.

 5. Thời gian nhận hồ sơ chào giá đến 16 giờ 00 ngày 09 tháng 10 năm 2024.

 6. Quy định về tiếp nhận thông tin và Hồ sơ chào giá.

 Quý công ty vui lòng gửi Hồ sơ chào giá: Qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp:

Bản giấy có thể hiện rõ thời gian và hiệu lực của hồ sơ, ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ:

Phòng Tổ Chức – Hành Chính, Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu, địa chỉ: 525 Tôn Đức

Thắng – Hòa Khánh Nam – Liên Chiểu – Đà Nẵng.

 Người phụ trách: Phùng Thị Ngọc Lan, số điện thoại: 0766645931

 7. Yêu cầu khác

 Hồ sơ chào giá bao gồm các tài liệu sau:

 - Thư chào giá/Bảng báo giá của Công ty (có ký tên, đóng dấu)

 - Catalogue/ tài liệu thể hiện hình ảnh sản phẩm, thông số kỹ thuật của sản phẩm

chào giá và các tài liệu kỹ thuật liên quan khác (nếu có).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng KHNV (để đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vĩnh

lan
pt

n2
-0

7/
10

/2
02

4
08

:1
9:

15
-la

np
tn

2-
lan

pt
n2

-la
np

tn
2

Phụ Lục

DANH MỤC BẢNG BIỂU

(Đính kèm Thư mời chào giá số            / TM-TTYTLC  ngày     tháng     năm 2024

 của Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu)

SẢN PHẨM THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐVT SL

1

Dán decal chỉ dẫn "

KHOA HỒI SỨC CẤP

CỨU"

 Dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ.

KT: 40cm x 127cm
bảng 2

2 Bảng Phụ Trách
 Mặt nền mica trong, dán decal ngược mặt

sau, cán màng keo trắng
bảng 5

3
In decal "RÁC THẢI TÁI

CHẾ"

In decal cán màng keo trong.

KT: 20cm x 22cm
tấm 15

4

In decal "CHẤT THẢI

NGUY HẠI KHÔNG

LÂY NHIỄM"

In decal cán màng keo trong.

KT: 20cm x 22cm
tấm 10

5
In decal "CHẤT THẢI

THÔNG THƯỜNG"

In decal cán màng keo trong.

KT: 20cm x 22cm
tấm 10

6

In decal "CHẤT THẢI

LÂY NHIỄM KHÔNG

SẮC NHỌN"

In decal cán màng keo trong.

KT: 20cm x 22cm
tấm 10

7
Bảng "Nơi tập kết chất

thải"

Mặt nền alu 3mm, dán decal in KTS, lắp

đặt lên tường. KT: 35cm x 50cm
bảng 5

8

Khung trái tim "ĐIỂM

THU GOM RÁC TÁI

CHẾ"

 Khung thép hộp vuông 25x25 uốn hàn

hình trái tim nghệ thuật, xung quanh bọc

thép lưới, tạo cửa ở mặt sau. KT: 140cm x

150cm x 40cm

khung 4

9

Khung chữ nhật "ĐIỂM

THU GOM RÁC TÁI

CHẾ"

 Khung thép hộp vuông 25x25 uốn hàn

hình trái tim nghệ thuật, xung quanh bọc

thép lưới, tạo cửa ở mặt sau. KT: 80cm x

70cm x 100cm

khung 2

10

In Decal "THÙNG

ĐỰNG GẠC THẤM

MÁU"

In decal cán màng keo trong. KT: 15cm x

25cm
tấm 5

lan
pt

n2
-0

7/
10

/2
02

4
08

:1
9:

15
-la

np
tn

2-
lan

pt
n2

-la
np

tn
2

SẢN PHẨM THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐVT SL

11

In Decal "XÔ ĐỰNG

DUNG DỊCH

ANIOSYME 5"

In decal cán màng keo trong.

KT: 15cm x 30cm
tấm 5

12 PHÒNG BỆNH 6

Mặt nền alu 3mm, dán decal 2 mặt in

KTS, cán màng keo bảo vệ.

KT: 25cm x 35cm

bảng 1

13 Bảng " buồng bệnh

Mặt nền alu 3mm, dán decal 2 mặt in

KTS, cán màng keo bảo vệ.

KT: 25cm x 35cm

bảng 4

14 Decal " buồng bệnh
Dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ.

KT: 15cm x 30cm
tấm 2

15 Hộp đèn "CẤP CỨU"

Hộp đèn 2 mặt, nền mica 3mm, dán decal

in KTS, cán màng keo bảo vệ, gắn đèn

LED bên trong hắc sáng mặt mica, hệ

nguồn 12V.

KT:41cm x 234cm

hộp 1

16
Dán Decal "mũi tên đẩy

qua" (bộ lớn)

Dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ.

KT:35cm x 50cm
bộ 4

17
Dán Decal "mũi tên đẩy

qua" (bộ nhỏ)

Dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ.

KT:16cm x 30cm
bộ 12

18
Bảng Khu nhà xe nhân

viên

Khung thép hộp vuông 20x20, chân cao

60cm, mặt nền alu 3mm, 2 mặt dán decal

in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền V

xung quanh.

KT: 60cm x 100cm

bảng 1

19 Bảng giá giữ xe

Khung thép hộp vuông 20x20, mặt nền

alu 3mm, dán decal in KTS, cán màng

keo bảo vệ, nẹp viền V xung quanh. KT:

60cm x 100cm

bảng 1

lan
pt

n2
-0

7/
10

/2
02

4
08

:1
9:

15
-la

np
tn

2-
lan

pt
n2

-la
np

tn
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T11:35:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T11:36:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T13:57:15+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:28:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:28:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:28:53+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:28:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:29:02+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:29:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:29:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!